
 

Іuuii°i~iiiiiilf~~i т 
0007476520193 

РЕПУ6ЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4042-3 7/ 19-15 
Датум: 27.12.2019. 
Бе0град 

На Основу члана 116. и ПрилОга ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Рс", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРПА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске кОмуникације и пОштанске услуге, 
улица ПалмОтићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs. 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је ОснОван ЗаконОм 0 електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18 — др. закОн), као 
регулатОрн0 тело у Области електронских кОмуникација и поштанскик услуга. 

Предмет јавне набавке су услуге — услуге и терминална опрема за пОтребе контроле 
телекомуникационих услуга и мрежа оператора — ВИП сервиси. 

Назив и ознака из Општег речника набавке је 71600000 Услуге техничкОг испитивања, 
анализе и консалтинга. 

Уговорена вредност износи 1.000.000,00 динара без ПДВ, односно до износа 
процењене вреднОсти јавне набавке, сагласн0 понуди број 1-02-4042-37/19-7 Од 10.12.2019. 
године у 12.30 часОва, понуђача „VIP MOBILE" д.0.о., Булевар Милутина Миланковића бр. 
1 ж, 11070 Београд. 

Критеријум за доделу уговОра је економски најповољнија понуда, узимајући у обзир 
критеријуме: Укупна пОнуђена цена без ПДВ и Терминална Опрема у оквиру понуде. 

Примљенаје самоједна понуда кОјаје оцењена ка0 прикватљива. 
ПОнуђачје пОднео свОју понуду самОсталн0. 
Одлука о дОдели уговораје дОнета 24.12.2019. године, а објављена 25.12.2019. године. 
УговОр 0 јавнОј набавци је закључен дана 27.12.2019. године, са понуђачем „VIP 

MOBILE" д.о.0., Булевар Милутина Миланковића бр. 1ж, 11070 Бе0град, кога заступају 
директор Дејан Турк и директОр Милан Залетел. 

Општи подаци 0 испОручи0цу - ПИБ: 104704549; матични број: 20220023; рачун број: 
275-0010223038948-12 код „ОТР Banka" а.д.; шифра делатнОсти: 6110; обвезник ПДВ: да. 

Уговор је закључен на период од 12 месеци или до утрОшка обезбеђеник средстава из 
Финансијског плана наручи0ца за Ову набавку, у зависнОсти од тОга који се услов први 
испуни, без права продужења након периода важења. 

СЛУЖБЕНИК ЗА JAB~IE НАБАВКЕ 

Слободан Матовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571. МБ: 17606590 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

